
1 
 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 13 de 17 de setembro de 2012. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 17 de 

setembro de 2012. 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

I. Inscrição Principal  
1.       Ana Lucia de Lima Paiva- 4308 

2. Luce Jaine Melo Silva- 4309 

3. Lourdes Maria de Paula Santos-4310 

4. Jusara Maria Tonello Zuffo-4311 

5. Alessandra Maria de Jesus Ribeiro- 4312 

6. Valdivina Rita de Ávila Oliveira- 4313 

7. Arlete Gomes Toledo- 4314 

8. Elizabeth Faria Gonçalves – 4315 

9. Enimares Pereira Martins – 4316 

10. Adriana Alves Roldão – 4317 

11. Cristina Claudino Nunes Ferreira- 4318 

12. Mario Milhomem de Castro Junior- 4319 

13. Lucia Bailona da Silva – 4320 

14. Ivanei Vieira Silva – 4321 

15. Janeide Vieira Silva – 4322 

16. Maria Aparecida F. de Azara Vieira – 4323 

17. Wanessa Moreira Fernandes Borges – 4324 

18. Nilva Barboza Viana – 4325 

19. Francinere Gerlada de Medeiros- 4326 

20. Floricena Gonçalves Dias N. de Souza-4327 

21. Wyara Celayne Xavier Costa Bezerra- 4328 

22. Mônica Rafaela Ferreira Rodrigues -4329 

23. Jane Reis de Carvalho Fernandes- 4330 

24. Janete Teixeira de Oliveira- 4331 

25. Tamine Bou Karim Café- 4332 

26. Fernanda Sthefane Ribeiro dos Santos – 4333 

27. Susana de Souza Guimarães Pagan- 4334 

28. Josilene Neres dos Santos- 4335  

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 



2 
 

 

II. Cancelamento  
1. Karla Lopes Borges- 2152  
2. Ângela Cristina Fernandes dos Santos – 4101  
 
III. Reincrição  
1. Débora Bezerra Quirino Carvalho- 4113  
 
IV. Substituição da certidão de colação de grau pelo Diploma  
1. Paulo de Sousa Santana – 3499 
2. Valdirene Oliveira Martins- 4233 
3. Luciana Gomes Alves – 4249  
4. Elienice Maira Domingos Ribeiro- 4250  
5. Vânia Cristina Sousa Lima – 4251 
6. Fabiane Gomes da Silva – 4152 
7. Divina Imaculada Rodrigues Nascimento – 4075 
8. Sandra Virginia Barreto de Freitas – 4255 
9. Kelle Janaína da Silva Blanco – 4258  
10. Ângela Cristina Fernandes dos Santos – 4101  
 
V. Supressão de sobrenome devido divórcio e 2ª via de Cédula de 

Identidade Profissional. 
1.  Jucelita Vieira Campos- 2984 
 
VI. Segunda via de Cédula de Identidade Profissional  
1. Millyane Alves Dias – 2192 
 
VII. Apostilamento de sobrenome devido casamento e 2ª via de 

Cédula de Identidade Profissional. 
1. Jucelena Ferreira Leite Ramos – 4240 
 
VIII. Transferência do CRESS MG/ 6ª Região para o CRESS GO/19ª 

Região  
1. Helem Rossana Borges Ferreira Silva- 3703  
 
IX. Transferência do CRESS BA/ 5ª Região para o CRESS GO/19ª 

Região  
1. Bruna Lucas Garcez – 4336 
 
X. Transferência do CRESS DF/8ª Região para o CRESS GO/19ª 

Região  
1. Karoline Maria Cordeiro Barbalho- 4337  

 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 


